

PROTOKÓŁ NR LX/2014
Z UROCZYSTEJ SESJI
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
odbytej 6 listopada 2014 r.
w Centrum Kultury im. Eugeniusza Poniatowskiego w Drawsku Pomorskim

Uroczystą sesję Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim otworzył i jej obradom przewodniczył *Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim – Czesław Faliński*.

Przewodniczący Czesław Faliński powitał przybyłych gości. Obecni na sali uczcili chwilą ciszy pamięć dwóch samorządowców uhonorowanych tytułem „Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie” - *śp. Teodora Daciowa* oraz *śp. Jarosława Zduńczyka*.

Przewodniczący Rady oraz Burmistrz Drawska Pomorskiego wręczyli tytuły „Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie” *Mieczysławie Andrykowskiej, Halinie Pawluk i Młodzieżowej Orkiestrze Dętej przy Szkole Podstawowej im. majora Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim* oraz tytuły „Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie” *Dionizemu Grząsko, Zbigniewowi Hołubickiemu, Kazimierzowi Socha i Chórowi Canto Libero*.

Następnie, *Przewodniczący Czesław Faliński* podsumował cztery lata działalności Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim. Kończąc wystąpienie powiedział, że Rada ma poczucie dobrze spełnionego obowiązku wobec mieszkańców naszej gminy. Złożył podziękowania Radnym, Burmistrzowi, Zastępcy Burmistrza, Skarbnikowi oraz Sekretarzowi Gminy za bardzo dobrą, merytoryczną współpracę w kadencji 2010 – 2014.

Zbigniew Ptak – Burmistrz Drawska Pomorskiego w przemówieniu nawiązał do obchodów Dnia Niepodległości, podziękował Radzie Miejskiej w Drawsku Pomorskim za całokształt pracy włożonej w rozwój gminy w ostatnich czterech latach i decyzje w sprawie ważnych dla mieszkańców inwestycji.

Następnie, głos zabrała *Anna Mieczkowska – Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego*, która pogratulowała rozwoju gminy i zwróciła uwagę, że nie można nie zauważyć rozkwitu Drawska Pomorskiego.

Stanisław Cybula – Starosta Drawski oraz *Jerzy Lauersdorf – Przewodniczący Rady Powiatu Drawskiego* podziękowali za wspólnie podjęte działania inwestycyjne i wspólne projekty, które wpłynęły na poprawę jakości życia mieszkańców.

Po wyczerpaniu porządku, *Przewodniczący Czesław Faliński* zamknął LX uroczystą sesję Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim.

Po zamknięciu obrad wystąpił Chór Canto Libero uhonorowany tytułem „Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie”.

Protokołowała:

INSPEKTOR

mgr Elżbieta Komorowska

Przewodniczył:

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w Drawsku Pomorskim**

mgr Czesław Faliński